МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДАНЫ ДАДАГОВОЙ»

 (МБОУ «Гудермесская Гимназия № 3 имени Даны Дадаговой»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

 «ГУЬМСЕ-ГIАЛИН ДАДАГОВА ДАНИН ЦIАРАХ № 3 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

(МБЮХь «Гуьмсе-гIалин Дадагова Данин цIарах № 3 йолу Гимнази»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.08.2024 г. № 1

г. Гудермес

О комплектовании первых классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 30.08.2013

1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», СанПиН 2.4.2.3286-15 «Санитарно-

эпидемиологические требования к условиям и организации обучения и

воспитания в организациях, осуществляющих образовательную деятельность

по адаптированным основным общеобразовательным программам для

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», приказами о

зачислении в первые классы

приказываю:

1. Скомплектовать на 2024– 2025 учебный год четыре первых класса

на обучение по ООП НОО в соответствии с обновленными ФГОС и ФОП

НОО:

 1 А, общей численностью 36 человек (Приложение № 1);

 1 Б, общей численностью 32 человек (Приложение № 2);

 1 В, общей численностью 32 человек (Приложение № 3);

 1 Г, общей численностью 32 человек (Приложение № 4);

2. Секретарю А.Т-А. Денисултановой ознакомить с настоящим

приказом классных руководителей 1 А, 1 Б, 1 В, 1 Г классов, указанных в

приложении № 1,2,3,4 в срок до 2 сентября 2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Брель Л.А.

Директор       Х.М.Дадагова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499044345/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/499044345/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/420292638/XA00MD62NP/

Приложение № 1

к приказу МБОУ

«Гудермесская Гимназия № 3

имени Даны Дадаговой»

от 30.08.2024 № 120

1 А класс

    Классный руководитель Денисултанова Хава Турпал-Алиевна

1. Абзаева А.

2. Алханова Х.

3. Амрахова Р.

4. Апресян С.

5. Ахтаханов А.

6. Баташев Р.

7. Вадудов М.

8. Висуев А.

9. Висханова С.

10. Гайтамирова А.

11. Гудуева И.

12. Гучигова А.

13. Джамалуев А.

14. Дииева А.

15. Дииева С.

16. Димирова Х.

17. Дудаев Д.

18. Зайцев А.

19. Закаев А.

20. Закаев Р.

21. Кукуев И.

22. Мавсаева С.

23. Магомадов А.

24. Мадаев А.

25. Муцуруев А.

26. Нагаева Х.

27. Назирова А.

28. Темербулатова С.

29. Умханов М.

30. Хаджимурадов М.

31. Хутуева А.

32. Шаипова И.

33. Шапиева К.

34. Шапиева С.

35. Шахаева Ф.

36. Эсембаева А.

                                                                       Приложение № 2

к приказу МБОУ

«Гудермесская Гимназия № 3

имени Даны Дадаговой»

от 30.08.2024 № 120

1 Б класс

                 Классный руководитель Шемилова Марина Сергеевна

1. Адалаев И.

2. Алиев А.

3. Алиев Э.

4. Арсаева С.

5. Ахматаев И.

6. Базаева Х.

7. Баширов Д.

8. Бойсуев А.

9. Борзиев А.

10. Вахабов Х.

11. Висханова А.

12. Герзелиев М.

13. Герзелиев А.

14. Джапарова А.

15. Исхаджиев Я.

16. Исхаджиева Х.

17. Магомедова А.

18. Магомедова Р.

19. Мисербулатова Х.

20. Мовлаев М.

21. Мукаилова Э.

22. Оздамирова А.

23. Орсабиева А.

24. Ризаханова А.

25. Саидмагамедова М.

26. Хайдарханов Х.

27. Шамилев Д.

28. Шамилева А.

29. Шамилова Х.

30. Шовхалова Д.

31. Эдельгереев И.

32. Эниев А.

                                                                                 Приложение № 3

к приказу МБОУ

«Гудермесская Гимназия № 3

имени Даны Дадаговой»

30.08.2024 № 120

1 В класс

Классный руководитель Асхабова Рована Бадруддиновна

1. Абдрахманова Х.

2. Айдамирова Х.

3. Албасова Ж.

4. Асхабова С.

5. Баштарова А.

6. Бухадиев М.

7. Дадагова А.

8. Дадагова А.

9. Жилкин Д.

10. Куразов А.

11. Маммадов Г.

12. Матагуев У.

13. Межидов А-Х.

14. Моцуева Х.

15. Нацаева С.

16. Обругов А.

17. Рассулаева С.

18. Сагаева А.

19. Садыкова А.

20. Сапаева А.

21. Солтагириев И.

22. Тарамов С.

23. Тарамова М.

24. Темиргериева Х.

25. Хаджимурадов С.

26. Чакаев А.

27. Чакаева А.

28. Шаипова Х.

29. Эльдаров И.

30. Эльдаров М.

31. Ябиев М-С.

32. Ясаев А-А.

Приложение № 4

к приказу МБОУ

«Гудермесская Гимназия № 3

имени Даны Дадаговой»

30.08.2024 № 120

1 Г класс

Классный руководитель Шамилова Асет Мусаевна

1. Абдулвадудов А.

2. Абдулвадудов С.

3. Абдулханов М.

4. Албекова А.

5. Асхадова Я.

6. Ахмадова А.

7. Ахмадова Я.

8. Бамбагиреев А.

9. Вагапова С.

10. Вагапова С.

11. Вахаева Р.

12. Дакаев Ю.

13. Дацаев И.

14. Докаева Р.

15. Исмаилова Х.

16. Исраилов А.

17. Магомедова С.

18. Матаев А.

19. Мудаева С.

20. Музаева А.

21. Музаева П.

22. Муслимов Б.

23. Селимханова А.

24. Табаев А-К.

25. Таибов Р.

26. Темергаева Р.

27. Усмаева Х.

28. Хадисова А.

29. Хамзатов А.

30. Хутуева Х.

31. Чараев Б.

32. Чараева Х.

		2024-09-20T16:20:22+0300
	Дадагова Хава Магомедовна